

ELENCO PER LA FORNITURA DI MATERIALE NECESSARIO PER LA GESTIONE E MANUTENZIONE DEI CIMITERI CITTADINI

N° OP.	DESCRIZIONE MATERIALE	QUANTITA'	PREZZO €	TOTALE IVA COMPRESA
1	Scala in alluminio a castello mod. casta da n. 6 gradini più pianetto altezza al piano mt. 1,87.	15	350	5.250,00
2	primer bituminoso a base acqua lt.20	35	25	875
3	Membrane impermeabilizzanti autoprotette con lamina in alluminio TIPO MEGAVER AL TF ARMATURA Tessuto di vetro e velo vetro FINITURA SUPERFICIALE PESO/m2 Kg.4,5 rotoli lunghi mt. 10 larghi mt.1	200	33	6.270
4	Cemento pozzolanico, kg. 25	500	4,5	2.250
5	risone granulometria da 3 a 5 cm. risone granulometria media 8/16 tonellata	250	20,13	5.033
6	Intonaco base calce kg. 25	300	4,8	1.440
7	sabbia tonellata	70	28,06	1.964
8	Elevatore elettrico portata 200 Kg velocità 21 m/min. lunghezza fune 25 mt.	1	403	403
9	sostegno a bandiera per elevatore , portata 200Kg. Braccio 90 cm.	1	90	90
10	portasecchio 3 posti acciaio zincato capacità 13 lt. Cadauno	1	65	65
11	cazzuola punta tonda spatola in acciaio temprato	4	7	28
12	livella alluminio due bolle cm. 100	1	15	15
13	stadio alluminio 2500mm metrica 20 x80	4	15	60
14	stadio alluminio 3000mm metrica 30 x60	4	19	76
15	tracciarighe 30 mt.	2	22	44
16	polvere tracciarighe 120gr.	10	3	30
17	filo nylon 100 mt. Alta visibilità	10	5	50
18	secchio 10 lt in plastica	9	5	45
19	badile acciaio stampato con manico in faggio	4	20	80
20	legname carpenteria mc.	4	250	1000
21	chiodo punta piana acciaio kg.	10	16	160
22	chiodo in ferro testa piana 70mm x 3 diametro kg.	10	1,4	14
23	Fisasativo isolante acrilico muratura esterno lt.	20	6	120
24	tasselli fischer diametro 8x100 con vite	50	8	40
25	panello zincato per massetti 2x1 maglia 55x55mm	200	2	400
26	filo ferro legatura bobine	20	1	20
27	filo zincato per tensione 2,7 mm mt. 100	5	15,6	78
28	Tassello golfare per ancoraggio ponteggi . Diametro interno anello 50 mm Diametro esterno tassello 18 mm Diametro interno tassello 12 mm Materiale ferro zincato .	60	4,57	274,2
29	mattoni semipieni n° 230 una unità	230	0,49	112,7

30	gruppo elettrogeno generatore corrente, monofase, benzina silenziato da kw 4 - 4,6	1	1.500,00	1.500,00
31	smeriglio grande	1	260	260
32	smeriglio piccolo	1	100	100
33	punte per trapano per muratura vari diametri	10		30
34	punte per ferro vari diametri	10		30
35	punte per muratura sds vari diametri	10		50
36	punte per ferro sds vari diametri	10		50
37	tronchesine	2	15	30
38	disco smeriglio grande da taglio per ferro	2	80	160
39	disco smeriglio piccolo da taglio per ferro	20	1,3	26
40	martello strappachiodi manico in materiale plastico g.570	2	25	50
41	mazzetta manico in fibra gr. 1000	2	25	50
42	eventuale nolo di mezzi meccanici per la movimentazione delle terre e dei materiali. A corpo ore	100	49	4.900
43	bombole gas propano	20	33	660
44	cannello completo di regolatore di pressione e 20 mt. di gomma	2	100	200
			tot.	34.482,20
	manodopera			6.501,41
			Subtot	40.983,61
	Iva		22%	9.016,39
	<b>TOTALE</b>			<b>50.000,00</b>